Iudicii examinatio.

Separatio incestæ copulationis. Cap. LXXX.

Visto die in antea cum ista fœmina cum qua adulte-
rium vel fornicationem fecisti, vnde disciplinam vel
pœnitentiam suscepisti, amplius non adulterabis, nec for-
nicaberis cum ea, nec aliam vxorem accipies, nisi post
peractam pœnitentiam, tibi licentia data fuerit ab episco-
po, aut ab eius misso, sic te Deus adiuuet.

Separatio incestæ copulationis.

INDEX

Reconciliatio conjugatorum Cap. LXXXI.
A B isto die in antea istam tuam conjugem nomine
 Reconciliatio con-
 iugatorum. **A** quam iniuste dimiseras ita tenebis, sicut per rectum
 ritus suam debet habere conjugem, in dilectione & debita
 disciplina: nec eam per vllum malum ingenium a te separa-
 bis, nec ea viuente aliam accipies, sic te Deus adiuuet.
 De eadem re. Cap. LXXXII.

Itē reconciliatio conjugatorum.
A Modo in antea istum tuum maritum quem iniuste
 amiseras ita tenebis & amplexaberis, & ei in seruitute
 in amore, & in timore ita eris subiecta & obediēs, sicut per
 rectum vxor suo debet subiecta esse marito, nec vnquam
 eo te separabis, nec illo viuente alteri viro te sociabis, nec
 coniugio aut adulterio: sic te Deus adiuuet.

FINIS Libri Noni.

INDEX CAPITULORUM
 Libri Decimi.

T episcopi de parochiis suis sortilegos & male-
 ficos expellant. Cap.
V De cultoribus arborum.
 De cultoribus idolorum. cap.
 De eadem re.
 De illis qui diuinationes requirunt.
 De illis qui ritum paganorum obseruant.
 De illis qui auguriis & incantationibus subseruiunt.
 De eadem re.
 De illis qui sortes obseruant.
 De arboribus quas vulgus colit.
 De illis qui dies & menses obseruant.
 De illis qui demonibus immolant.
 De illis qui traditiones gentilium obseruant.
 De mulierculis quæ infantes suos pro sanitate in fornacem
 aut supra tectum ponunt.
 Quod nõ liceat iniquas obseruationes Calendas agere.
 De illis qui Calendas Ianuarias ritu paganorum colere
 sumunt.